



Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego we Włocławku

ul Związków Zawodowych 18 A • 87-800 Włocławek • tel/fax (0-54) 411-17-81,
e-mail : zo.wloclawek @ pzlow.pl NIP 526-030-04-63
Konto Bankowe : BOŚ SA Oddział Włocławek, numer 36 15401069 2001 8700 0026 0001

L.dz. 609/2019

Włocławek, dnia 15 października 2019 roku

BARDZO PILNE !!!

KOMUNIKAT Nr. 43/2019

D o t y c z y : Pogrzeb prof. dr hab. Jana SZYSZKO

Szanowne Koleżanki i Koledzy Myśliwi, Zarządy Kół Łowieckich !!!

Poniżej przedstawiamy ostateczne informacje przed jutrzejszym pogrzebem Śp. prof. Jana SZYSZKO, a mianowicie :

- zgodnie z wcześniejszymi informacjami, pogrzeb prof. Jana Szyszko odbędzie się w środę 16 października (czyli jutro) o godzinie 11 : 00 w Parafii Rzymskokatolickiej Najświętszego Serca Pana Jezusa (Warszawa - Stara Miłosna, ul. Borkowska 1), cmentarz znajduje się w odległości ok. 600 m od kościoła. W związku z bardzo dużą liczbą osób uczestniczących w pogrzebie i bardzo trudnymi warunkami na miejscu spodziewamy się dużych utrudnień komunikacyjnych - może być problem z dojazdem oraz z dojściem na miejsce dlatego prosimy o zapewnienie odpowiedniej rezerwy czasowej na dojazd.

➔ Informacje dla uczestników

Gożą zachęcamy myśliwych do udziału w strojach organizacyjnych (mundurach). Wszystkie osoby poza pocztami sztandarowymi wchodzą na plac przed Kościołem furtką od strony ul. Jana Pawła II /na planie strefa oznaczona jest na niebiesko, a furtka to brązowy kwadrat w czerwonej obwódce z czerwoną strzałką/. Msza będzie emitowana na telebimach. Niestety będzie problem z miejscami siedzącymi - prosimy zabrać ze sobą krzeselka itp.

➔ Informacja dla autobusów/busów

Bardzo proszę o umieszczenie za szybą białej kartki z napisem "**Pogrzeb prof. Jana Szyszko**". Oznaczone autokary/busy będą przejmowane przed Warszawą i w miarę potrzeb

eskortowane przez policję na miejsce. Wyznaczono miejsce gdzie wysiadają osoby i skąd są odbierane - z powodu braku akceptacji WRD KSP plan z przystankiem końcowym oraz miejscem parkowania autokarów otrzymamy od SOP dzisiaj ok. 14 : 00 i oczywiście niezwłocznie go prześlemy pocztą internetową.

➔ Informacja dla osób przyjeżdżających indywidualnie

Na ten moment nie posiadamy jeszcze ostatecznych informacji od Służby Ochrony Państwa i Komendy Stołecznej Policji. Będziemy informować na bieżąco pocztą internetową.

➔ Informacja dla pocztów sztandarowych ZG PZŁ i ZO PZŁ :

> sztandar Zarządu Głównego PZŁ będzie wewnątrz kościoła - **gotowość godz. 9.00** / Kol. P. Jachimczak, Kol. A. Niebrzydowski, Kol. M. Pudelko - nie ma już możliwości zmiany/

> sztandary Zarządów Okręgowych PZŁ wchodzi bramą główną od frontu kościoła **maksymalnie do godz. 9 : 30 (później nie będą wpuszczone)** - na wejściu otrzymają identyfikatory uprawniające do wejścia. **Sztandary ZO PZŁ ustawiają się PO LEWEJ STRONIE** /stojąc twarzą do kościoła/ wzdłuż chodnika począwszy od bramy głównej w stronę kościoła. Prosimy o udział 3 osobowych pocztów sztandarowych /miejsce ustawienia oznaczone na planie grubą czerwoną kreską i strzałką/

> sztandary kół łowieckich ustawiają się wzdłuż drogi na cmentarz po obu stronach, **przy przejściu konduktu salutują** - koordynator na miejscu Kol. Grzegorz Wiśniewski ŁO z Włocławka (tel. 601 365 405) – będzie oczekiwał od godz. .

> dotatkowe informacje ogólne dla pocztów sztandarowych Zarządów Okręgowych PZŁ:

* **Sztandary Zarządów Okręgowych PZŁ - Pełna gotowość do godz. 9 : 30** - później Służba Ochrony Państwa **nikogo nie wpuści do strefy.**

* **uwaga** : każdy uczestnik pocztu sztandarowego **musi zabrać ze sobą dowód osobisty** do odprawy przez Służbę Ochrony Państwa.

* **uwaga** : od ustawienia się sztandarów ZO PZŁ do zakończenia uroczystości upłynie około 5 godzin, prosimy za tym zapewnić osoby, które udźwigną taki wysiłek.

* **prosimy o pozostawienie w domu amunicji, noży, zapalniczek oraz kordelasów**

* **w kondukcie żałobnym** za orkiestrą reprezentacyjną będą sztandary, które wyjdą z kościoła /5 sztandarów/, następnie sztandary państwowe, RDLP i za nimi sztandary ZO PZŁ, księża, trumna, Rodzina, uczestnicy ceremonii.

> dotatkowe informacje ogólne dla pocztów sztandarowych Kół Łowieckich :

* **pełna gotowość do godz. 10 : 00** – zbiórka przed cmentarzem (ulica Gościniec 2), po czym zostaną rozprowadzone wzdłuż trasy konduktu żałobnego w kierunku Kościoła.

* **w trakcie przemarszu konduktu żałobnego salutują** (pochylają sztandary do momentu przejścia rodziny).

➔ Informacja dla kapelanów myśliwych

Księża, którzy pragną dołączyć do koncelebry, powinni zgłosić swój udział wysyłając e-mail na adres: parafiastaramilosna@gmail.com

Zgłoszenia są przyjmowane do wtorku tj. 15 października do godziny 14:00.

W celu potwierdzenia tożsamości należy zabrać legitymację kapłańską.

Księża uczestniczący w liturgii muszą przybyć do zachrystii, do godziny 10 : 00. Prosimy przybyć odpowiednio wcześniej, ponieważ dostęp do świątyni będzie bardzo ograniczony, a wskazane przez służby ochrony miejsca parkowania pojazdów mogą znajdować się w znacznej odległości od świątyni. Prosimy o zabranie alby i stuły koloru fioletowego.

Uwaga : w geście solidarności i szacunku dla Śp. prof. Jana SZYSZKO - uczestnicy powinni mieć złomy z białą - czerwoną wstążeczką, które po zakończeniu ceremonii zostaną pozostawione na grobie - nie ma możliwości wrzucenia do grobu, ze względu na wyłączenie strefy bezpośrednio wokół grobu.

W przypadku dodatkowych pytań pozostajemy do dyspozycji.

Z myśliwki pozdrowieniem

DARZ BÓR

Załącznik :

- Szkic poglądowy ustawienia przez Kościołem - dotyczy Okręgowych Pocztów Sztandarowych i osób uczestniczących w ceremonii pogrzebowej (nie dotyczy Pocztów Sztandarowych Kół Łowieckich który prześlemy później).

ŁOWCZY OKRĘGOWY
Grzegorz Wisniewski
(Przewodniczący ZO PZŁ)